os instrumentos de mandato dos representantes dos Debenturistas presentes, declarando a 
presidência da mesa instalada a presente Assembleia Geral de Debenturistas. Em seguida, foi 

realizada a leitura da ordem do dia. 

6. ORDEM D0 DIA: Deliberar sobre: (i) a reaplicação do valor de R$ 3.243.359,04 (três 
milhões, duzentos e quarenta e três mil, trezentos e cinquenta e nove reais e quatro centavos) 
pela Companhia em nova CDB, cuja especificações deverão ser ratificadas pelos Debenturistas
em Assembleia Geral de Debenturistas a ocorrer em até 10 dias úteis da presente data, para 
reestabelecimento da garantia prevista na cláusula 2.1.1.1 do Instrumento Particular de Cessão

[...]

Examinadas e debatidas as matérias constantes da Ordem do Dia, tendo 

sido esclarecido pela Companhia toda e qualquer dúvida havida, os Debenturistas, 

representando 100% (cem por cento) das Debêntures em circulação, deliberaram pela 

aprovação: () a reaplicação do valor de R$ 3.243.359,04 (três milhões, duzentos e quarenta e 

três mil, trezentos e cinquenta e nove reais e quatro centavos) em nova CDB, cuja especificações 
deverão ser ratificadas pelos Debenturistas em Assembleia Geral de Debenturistas a ocorrer em 

até 10 dias úteis da presente data, para reestabelecimento da garantia prevista cláusula 2.1.1.1